COBET CEJIbCKOI'O TOCEJIEHMS «3HOJIb3UHCKOE»

_ PEINIEHUE
oT 18 ceHTa0ps 2025 rona Ne160

ceno 30Mb3s

O BHecennn nsmenennii B pemenne CoBera :
Ceabckoro nocesienus «310Jb3UHCKOe» OT 28.12.2024 r. Ne 146
«O 610/1KeTe CeNbeKoro nocesieHus «310ab3MHCKOe» Ha 2025 rom»

PyxoBozcTBysck BromkeTHbM KonexcoMm Poccuiickoit @enepanuu, m.2 4.6
ctatbd 27 VYcTaBa CeNbCKOrO MOCEIEHHMS «3ronb3uncKoe», [lonoxenus «O
OomxeTHOM mpomecce B CCIIbCKOM  1oceneHud  «3oNb3uHCKoe»», CoBer
CEIBCKOro roceneHus «3roabp3ubckoey, P E I U JI :

1. Buectm B pemenme CoBera ceibckoro IOCeNIeHus]  «3I0JIb3UHCKOE
padoH» or 28.12.2024r. Ne 146 «O OIO/KeTe CeNmbCKOro  MoceleHus
«3ronp3uHCKOe» Ha 2025 romy CIeyIOINe U3MEHEHHS:

1) craTbio 1 U3M0XHKTE B HOBOIY PEeoAKIIH:

1. Crates 1.

YTBEpIUTE OCHOBHEIE XapaKTEPUCTUKH OIOMKETa CENbCKOTO IOCETeHMS
«3ronb3uHCKOe» Ha 2025 rog:

1)  obmmit ob6semM noxonos OIoKeTa  CeNbCeKoro TIOCEeIEHHUS
«3IONB3MHCKOE» B CyMMe 11010,30 Tbic. py6reii, B Tom umcie 0e3B03Me3THBIE
noctymnerus B cymme 10182,60 Toic. py6iei;

2) obmmii  06bBeMm pacxomoB  OOIKETa  CelIbCKOro [oceeHus
«3roB3MHCKOE» B cymme 1105 1,30 TBIC. py6reii.

2. Tlpunoxenus Ne 1,23 x pemenyio CoBeTa CembCKOro MOCETeHHs
«3I0NIB3UHCKOEY» OT 28 nexabps 2024r. No 146 «O OroIKETE CENBCKOro TOCeNeHus
«3ronb3uHCKOoeY» Ha 2025 T'O1» U3IIOKUTh B HOBOH peNaKIuy. ' o

3.Hacrosiee  permmenue OmyONMKOBaTh HAa  OQHIMATLHOM  caiire
aAMVHUCTPALMA  MyHULMIANBHOIO  paifoHa «Hepuunckuit paiioH» B
HH(bOpMaIII/IOHHO-TGJICKOMMYHHKaIIHOHHOﬁ ceT «MHTEepHETY, U o0HapomoBarth Ha
HHQOPMAallMOHHOM  CTeHme B AIMUHHACTPALIMK  CEJIbCKOTO  IOCENCHUS
«3I0TB3UHCKOE.

4. Hacrosiee pemenue BCTYIIaCT B CHIly Ha CIEAYIOIIUH NEHb IOCIe [JHS
€ro OQHUUHATEHOTO 06HAPOIOBAHHYS.

I'naBa censckoro nocened W1.B. Komoropresa




Ipunoxenue Ne 1

K peinenuo CoBera CebCKOro
noceseHus "310ab3uHCKOoE"

ot 28 nexabps 2024 roga Nel46.

JloxoabI GI0/KETa CeIbCKOro MoCeIeH S

"3roab3unckoe’ Ha 2025 roa

n/m

Komzs1 OromxeTHOM
Ki1accuduxamuu PO

Haumernosanue

Ilnan Ha 2024 r
(TBIC.pYO)

Hanorosnie 10xoan1

603,00

18210102010011000110

Hanor Ha noxoast
GHU3MYECKHUX JIHIL

164,9

18210601030101000110

Hanor Ha umyinectso
DH3UYECKHX JIHI

138,0

18210503040101000110

Envnernit
CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHBIN
HaJIoT

1,1

18210804040000000110

Iocnonuiura

3,0

3eMebHbIN HAJIOT

296,0

18210606043101000110

3emMenbHBIN Haor /i 1 ml
cT.394

262,0

18210606033101000110

3eMenbHbI Hasor n/m 2 il
cr.394

34,0

Henanorossie HOXOdbI

224,7

11

80211109521000000120

ApeH1Hast IU1aTa 3a 3eMIIIO

122,70

12

8021130000990000130

IInatHble yenyru

_102,0

CobcTBennbIe HOX0bI BCEro

_827,7

12

80220216001100000151

JloTanus Ha BEIpaBHMBaHHE
610 IKEeTHOMU
obecneyeHHOCTH
(momymeBast oTarws)

242,3

13

80220216001100000151

JloTanus Ha BEIpaBHMBaHKE
OIOKETHOM
o0ecneYesHOCTH

9467,0

14

80220240014100000151

MexO0romKeTHbIe TpaHCHEPTHI,
repeiaBaeMele GroKeTam
MYHHULHUNATBHBIX 00pa3oBaHmit
Ha OCYIECTBJICHHE YaCTH
MOJTHOMOYHH 1O PEILEHUIO
BOIPOCOB MECTHOTO 3HAYEHMS B
COOTBETCTBHH C 3aKIFOYEHHBIMH
COVIAIICHUSMHU

230,2

15

80220235118100000151

Cy6Benmun 6ropxeTam
CENIbCKUX IIOCETICHUM Ha
OCYIIECTBIICHHE
IEPBUYHOT'O BOUHCKOTO
ydera Ha TEpPUTOPHSX, IIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMUCCapHATEI

243,1

HATOro

11010,3




IIpunoxenne Ne 2
K pemieHuto CoBera CellbCKOoro
noceneHus "3ronbp3uHCKOE"

ot 28 nexabps 2024 roga Nel46

Pacnpenesienne pacxoqoB G1okeTa ceJibCKoOro nocenenns ""3ioab3nnckoe’ Ha 2025 rox no

paszeiaM, noapasae/iaM, meieBbIM CTaThM H BHIaM pacxoxoB OromKera

Haumenosanue

KO
T'JIaBbI

P3

I1P

LICP

BP

Cymma
TBIC.pY0.

Ob6merocyiapcrBeHHbIE
BOIIPOCHI
O6merocyapcTBeHHbIe
BONIPOCHI

802

802

01

01

00000000000

000

8092,70

0000020000

000

2501,60

O6mmerocynapcTBeHHbIE
BOITPOCHI

802

01

02

0000020300

120

1066,10

OO6mierocynapcTBeHHBIE
BOIIPOCHI

802

01

04

0000020400

Pacxo1bI Ha BBIIIIATEI
NEPCOHATY B LIEIAX
obecrieueH s BEITOTHEHUS
dymKumH
MYHHIUITAIEHBIME
OopraHamu

802

01

13

0000009399

120

100

1435,50

°5053,40

3aKyIka ToBapoB, paboT u
YCIIyT AJis
MYHHUIUIAIBHBIX HYX]

802

01

13

0000009399

200

38140

Ynata HaJIoroB u c60poB

802

01

13

0000009399

850

156,3

HanmonanbHas
0€301acHoCTh

802

02

03

0000058110

000

Pacxo/ip1 HB BBIILIATEI
HEPCOHATY B IENIAX
obecrieueHrs BHITOIHEHUS
byHKIHIH
MYHHUIATATHHBIME
OpraHamu

802

02

03

0000058110

100

243,1

243,10

Obecneuenne mep
M0XKapHOH 0e30HaCHOCTH

802

03

10

0000024799

000

648,30

Pacxonpr B BeIuIaTHI
IIEPCOHATY B LIEJISX
obecrieueHrs BBITIOTHEHUS
dynKumi
MYHHUIANATEHBIME
OpraHaMu

802

03

10

0000024799

100

468,30

3aKyIka TOBapoB, paboT u
YCIIYT U1
MYHHIMIATIBHBIX HYXI

802

03

10

0000024799

Cenncxoe X039HETBO

802

04

05

00000000000

200

000 -

' '1{30,‘00

489,10




3akymka TOBapoB, paboT U
YCIIyT AJst

MYHHIMIATBHBIX HYXK 802 04 05 0000034003 | 200 | 489,10

Baaroycrpoiicrso 802 05 03 0000000000 000 73,80

3akymka TOBapoB, paboT U

YCIIYT JUIst :

MYHHMIUIAIBHBIX HYX] 802 05 03 0000000000 200 73,80

KnnaogHo-

KOMMYHAaJIbHOE

XO035IHCTBO 802 05 05 0000000000 000 290,7

3aKkymKa ToBapoB, paboT u

YCIIYT JUIst

MYHHIUNATIBHBIX HYX] 802 05 05 0000000000 200 284,70

YI1aTa HaJIoroB U c6OpOB 802 05 05 0000000000 850 6,00

KyabTypa 802 08 01 0000000000 000 1003,60

Cenbckue 1oMa

KYJbTYPbI 802 08 01 0000044099 000 900,4

3aKkymnKa TOBapoB, paboT U

YCIIYT JUIst

MYHMIMIIAIBHBIX HYX] 802 08 01 0000044099 200 895,90

YIuiata HaJloroB u c60poB 802 08 01 0000044099 850 4.5

bubmorexu 802 08 01 0000044299 000 103,20

3akyrika TOBapoB, paboT u

yCIyT st o

MYHHIMIAIBHBIX HYX] 802 08 01 0000044299 200 103,20

Conmanbuoe

obecneuenue 802 10 01 0000049101 000 180,00

COIIMAJIbHBIE BBIIIATHI 802 10 01 0000049101 321 | 180,00

Pu3KyJIbTYpPa H CHOPT 802 11 01 00000000000 | 000 20,00

3aKyIKa TOBapoB, padoT U PP

YCIIYT ISt : A

MYHUIUNAIBHBIX HYX] 802 11 01 0000005120 244 | 20,00

3aKkymKa TOBapoB, paboT U

yCIyr A ‘ :

MYHHLHIATBHBIX HYX]I 802 11 01 0000078110 244 " | 300,00
Hroro

11051,30




ITpunoxxenue Ne 3

K PCIICHHUIO CoBera cenpcKoro

noceneHus "3r0Ip3UHCKOE"

ot 28 nexabpst 2024 roma Nel46.

Benomcreennas CTPYKTYypa pacxoxoB 0X0/KeTa CEJIHLCKOro MoceJeHus

"3rosb3unckoe’" Ha 2025 rog

KOJ Cymma
HammenoBanue I'JIaBBI P3 I1P LICP THIC.pYO.
Obuezocyoapcmeerntsie
60npocsl 802 8092,20
I'nmaBa MyHUIIUTIAIEHOTO
o0pa3oBaHus 802 01 02 0000020300 1066,10
LlenTpanbHBIi anmapat 802 01 04 0000020400 | 1435,50
YdapexaeHus 1mno
obecreyeHrIo
XO3SMCTBEHHOI'O
00CITyXKHUBaHMS 802 01 13 0000009399 5591,00
HanuonajbHas 060poHa 802 02 03 0000051180 243,10
HanwmonansHast 060poHa 802 02 03 0000051180 243,10
Ob6ecneuenne mep
MOKAPHOH 0€30ACHOCTH 802 03 10 0000000000 648,30
O6ecnieuenne mep o
NOXapHO# 6e30IacHOCTH 802 03 10 0000024799 648,30
CenbcKoe X035l CTBO 802 04 05 0000000000 489,10
Cenbckoe X035HCTBO 802 04 05 0000034003 489,10
BaaroycrpoiicTeo 802 05 03 0000000000 - 73,80
671aroycTpotcTBO 802 05 03 0000000000 73,80
Kunamuo-
KOMMYHaJIbHOE R
X03HETBO 802 05 05 0000000000 290,70
XWIHIHO-KOMMYHAITEHOE
XO03SHCTBO 802 05 05 0000000000 290,70
Kynemypa,
KuHemamozpagus 802 1003,60
Cenbckue oMa KyJIbTYpBI 802 08 01 0000044099 900,40-
bubnmorexu 802 08 01 0000044299 103,20
ConmnanbHoe —
obecmeuenue 802 10 01 0000049101 180,00
Pu3KyIbTYpPa ¥ CHOPT 802 11 01 0000005120 - 20,00
Hroro 11051,30




